Aperitief

Op Glas

Appelcider
Revolution - Elegast Cidery - Langbroek, Utrecht

Cava
Cava Brut Bio - Mistinguett - Penedes, Spanje
Macabeo, Parellada en Xarel-lo

Prosecco
Metodo Rurale - Bellenda - Veneto, Italié
Glera

Alcoholvrij/arm

Cul Sec Alcoholvrije Wijn Wit, oranje & rood
De Fruitslagers

Mede Bruisende honingdrank
BeMuse - Sparkling Mead Wisselende smaken
Rabarber

Proviant - Rabarber Limonade

Op Fles

Cava
Cava Brut Bio - Mistinguett - Penedes, Spanje
Macabeo, Parellada en Xarel-lo

Cremant
Jean Pierre Rietsch - Elzas, Frankrijk
Auxerrois

Champagne Métisse
Olivier Horiot - Champagne, Frankrijk
Pinot Noir & Pinot Blanc

<0,5%

<0,5%

0.0

4,50

6,50

75

7,50

4,50

40,-

54,-

79,-



Wit

Pinot Grigio - Fidora - Veneto, Italié
Pinot Grigio

Mas Enguera - Bodegas Enguera - Valencia, Spanje
Verdil, Sauvignon Blanc & Viognier

Tara - Cocci Grifoni - Marken, Italié
Pecorino

Chasselas - Weingut Greiner - Baden, Duitsland
Chasselas

ALZ - Sot de ’Ange - Loire, Frankrijk
Chenin Blanc, Chardonnay & Sauvignon Blanc

Blanc de Noir - Neiss - Kindenheim, Duitsland
Spatburgunder

Furmint - Zavec Brothers - Styria, Slovenié
Furmint

La Butiniere - Anne de Joyeuse - Limoux, Frankrijk
Chardonnay

Fontane Bianche - Vino Lauria - Sicilié, Italié
Catarratto & Zibbibo

Chenin Sec - Les Terres Turones - Loire, Frankrijk
Chenin

Zotzenberg - Jean Pierre Rietsch - Elzas Frankrijk
Riesling

Munjebel Bianco - Frank Cornelissen - Etna, Italié
Grecanico & Carricante

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

Glas

6,50

75"

75

8,50

8,50

9,-

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

30,-

32,50

35,-

35,-

40’_

40,-

42,50

42,50

45,-

52,-

58’_

69;_



Rood

Le Petit Hérisson - Sébastien David - Loire, Frankrijk Glas
Cabernet Franc

Pie Franco - Bodegas Xenysel - Murcia, Spanje Glas
Monastrell
La Bourrique - Montariol - Languedoc, Frankrijk Glas

Cabernet Sauvignon & Merlot

Campolungo - Cascina Vengore - Piémonte, Italié Glas
Barbera

Hautes Pistes - Aubert & Mathieu - Languedoc, Frankrijk Glas
Syrah

Laouzil - Thierry Navarre - Languedoc, Frankrijk Glas
Carignan, Cinsault & Grenache

Les Maiols - Joan d’Anguera Maiols - Catalonie, Spanje ~ Glas
Garnacha

Pefia el Gato - Juan Carlos Sancha - Rioja, Spanje
Garnacha

Poulsard Les Trouillots - Les Pieds sur Terre - Jura, Frankrijk
Poulsard

Munjebel Rosso - Frank Cornelissen - Etna, Italié
Nerello Mascalese

5,50

6,50

6,50

75

7,50

0o,5L

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

Fles

19,-

32,50

32,50

35,-

37,50

40,-

40}_

55,-

67>_

693'



Rosé en Oranje

Ortiga Rosado - Jesus del Perdon - La Mancha, Spanje Glas 6,-
Tempranillo

El Porron - Torremolinos - Castilla Y Léon, Spanje Glas 8,-
Tempranillo
Solara - Cramele - Timis, Roemenié Glas 6,-

Sauvignon Blane, Chardonnay & Feteasca Alba

Okr - Milan Nestarec - Moravi€, Tsjechié Glas 8,50
Chardonnay, Griiner Veltiner en Gewiirztraminer

Dessertwijn
Sauvignon Dulce - Bodega Menade - Castilla’ Y Léon
Monstrell Dulce - Bodega De Moya - Valencia

Ranci Jamaica - Vinya Ferrer - Cataluna

Port & Sherry
Bom Dia Ruby Port
Bom Dia Tawny Port
Bom Dia 10 Years Tawny
El Maestro Sierra Pedro Ximénez

El Maestro Sierra Amoroso

Fles 30,-

Fles 40,-

Fles 30,-

FlesiL 55,-

6,50
6,50
7,50
7,50

7,50



Bieren
Onze bieren zijn bijna allemaal afkomstig van Nederlandse brouwers. Soms traditioneel, soms
heel erg funky.. Voor de avonturier, maar ook voor de drinker die niet van poespas houdt.

Op de Tap
Gulpener - Pilsener Pilsener 50% v.a. 3,40
Deplanu Blond Blond 6,5% 5,80
Uiltje Brewing - Bird of Prey IPA 5,8% 5,70
N.E.I.P.A. Wisseltap wisselend 5,80
Wisseltap v.a. 5,80

Vaste bieren

Gulpener - Korenwolf Witbier 5,0% 5,60
La Trappe - Dubbel Dubbel 7,0% 5,80
Bruut Bier - Gajes Tripel 8,0% 6,50
De Kievit - Zundert 8 Tripel 8,0% 6,50
Liefmans - Goudenband Vlaams Bruin 8,0% 6,90

Alcoholarm

Heineken 0.0 Pilsener 0,0% 4,-
Gulpener - Zwarte Ruiter Weizen Weizen 0,3% 4,80
Vandestreek - Playground IPA <0,5% 6,20

Brouwerij Homeland - Luwte Blond 0,5% 6,90



Wisselende Bieren

Brouwerij Kees - Zeeuwse Lust Weizen 5% 6,-
Kruidig - banaan - fris
Weizenbier, maar dan met duindoornbes uit Zeeland. Sehr Schonn!

De Kromme Haring - Fugu Saison 6,5% 7,20
Kruidig - gist - citrus
Saison met yuzu. Mooie citrustonen tegenover de droge gisten.

Brouwerij Boon - Oude Geuze Oude Geuze 7% 5,20
(250ML) Brett - citrus - complex
Dé parel uit Lembeek. Complex, zuur met veel invloeden van de wilde gist en het hout.

Waterland Brewery - Kattekwaad Amber Ale 6% 6,50
Lichtzoet - moutig - fris jong hout
Amberbier met toevoeging van wilgenbast.

Brasserie d’Orval - Orval Brett Blond 6,2% 6,50
Complex - kruidig - citrus - bitter
Uniek trappistenbier. Zoals Orval is er maar één!

Brouwerij Homeland - Black Pearl Black NEIPA 7,0% 7,50
Fruitig - bloemig - roasty
Geroosterde mouten, New England hopsoorten én een tikje honing.

Poesiat & Kater - Meyer NEIPA 6,3% 6,80
Fruitig - tropisch - hoppig
Lekker romige New England IPA met Ekuanot, Citra en Simcoe hop.

Briljant Brouwhuis - What’s Eating Gilbert? Grape Ale 6,5% 7,
Complex - gist - druif
Complex bier met toevoeging van wijndruiven, gehopt met Nieuw Zeelandse hop.

Brouwerij Homeland - Vliegende Hollander Oatmeal Stout7,5% 7,50
Koffie - chocola - romig
Stout met body! Gebrouwen met havermout.

De Kromme Haring - Beluga Imp. Stout 10,5% 7,90
Roasty - koffie - cacao
Een Stout zoals een Stout zou moeten zijn.

Breugem - Gouden Handdruk B.A. Quadrupel 10,3% 12,-
Complex - zoetje -
Quadrupel gerijpt op oude sherryvaten, waar voorheen rum op gerijpt is.



Rudy’s Moutwijn Jenever
Zuidam Oud 1 Jaar

Zuidam Rogge 1 Jaar

Rudy’s Dry Gin

Rudy’s Flavoured Wodka

Oyester 44

Sarpa - Sarpa di Poli

Sarpa Oro - Sarpa di Poli

Santa Maria Sambuca
Santa Maria Kahlaa
Santa Maria Amaretto
Thoob Limoncello

Thoob Orancello

Jenever

Gin
Wodka
Grappa
Glas
Glas
Likeur

5,-

4,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50

5,50



Whisky

Buffalo Trace - Kentucky - Straight Bourbon 5,-
Glenfiddich 12 Years- Speyside - Single Malt 5,50
Laphroaig 10 Years - Islay - Single Malt 6,50
Nc’Nean Organic bio - Highland - Single Malt 8,-
Green Spot - Irish - Pot Still 8,50
Redbreast 12 Years -Irish - Pot Still 10,-
Port Charlotte - Islay - Single Malt 11.50
Hibiki Harmony - Japan - Blend 14,50
Calvados
Chateau du Breuil VSOP 6,-
Cognac
Chateau Montifaud VSOP 6,50
Rum
Diplomatico Mantuano Donkere Rum 5,50
Diplomatico Reserva Exclusiva 7,-

Tequila & Mezcal
Corralejo Anejo Tequila 6,-

Ilegal Joven Mezcal 6,-



Koffie
Van Moyee

Koffie 4,20
Espresso 3,20
Dubbele Espresso 4,20
Cappuccino 3,60
Latte 3,80

Koffie Verkeerd 3,80

Chai Latte 4,-
Flat White 4,20
Cortado 3,40
Extra Shot 1,-
Thee

Van Senza Tea

Earl Grey Blue Flower - Spicy Chai - Sencha Sensation - White Paradise
African Rooibos - Green Jasmine - Camomille Delight - Totally Nuts

Verse munt- of gemberthee

35

3,80



Frisdranken

San Pellegrino Aranciata/Aranciata Rossa 3,50
Fentimans Indian Tonic Water 4,50
Fentimans Ginger Beer 4,50
Fentimans Ginger Ale 4,50
Schulp Appelsap 3,30
Schulp Perensap 3,30
Big Tom Tomatensap, Rich & Spicy 4,50
Chocomel 3,20
Coca-Cola, Coca-Cola Zero 3,20

Frisdranken: De specials

Nix and Kix Wisselende smaken 4,20
Natuurlijke sappen en kruiden met bruiswater, met een lichte toets van cayennepeper
als alcoholvervanger. Niet pittig, maar geeft een kick!

Proviant - Rabarber Limonade 4,50
100% bio, geen concentraten. Puur rabarbersap met koolzuur. Lichtzoet en friszuur.

Kumasi - Gassi 4,80
Bruisende drank van het vruchtvlees van de cacaoboon. Fris, fruitig en weer eens wat
anders. Smaakt niet naar chocolade!

Butcha Kombucha Wisselende smaken 6,-
Gefermenteerde, bruisende drank op basis van thee en verschillende vruchten

Mede - Bemuse Wisselende smaken 6,-
Bruisende honingdrank

Limonades: Plat of bruisend
Van Roze Bunker
3,-
Peer Bosmunt - Citrus Basilicum
Bloesem Power - Wilde IJsthee - Gekke Bessen



